
            

               Dünya Öğretmenler Günü  

    1994’ten beri her yıl 5 Ekim günü UNESCO tavsiyesiyle tüm öğretmenleri kutlamak için 

“Öğretmenler Günü” olarak kutlanmaktadır. Öğretmenlerin hak ve sorumluluklarına ilişkin 

ölçütler ve ilk hazırlık ve ileri eğitim, işe alım, istihdam ve öğretme ve öğrenme koşulları için 

standartlar belirleyen Öğretmenlerin Statüsüne İlişkin 1966 ILO/UNESCO Tavsiye 

Kararının kabulünün yıldönümünü anmaktadır. Dünya Öğretmenler Günü, Uluslararası 

Çalışma Örgütü (ILO), UNICEF ve Education International (EI) ile ortaklaşa düzenlenmektedir.  

    Öğretmenler Günü, öğretmenlik mesleğini icra eden kimseleri onurlandırmak için çeşitli 

etkinliklerin düzenlendiği bir kutlama günüdür. Kendi kültürel ve tarihî özelliklerine, okul tatil 

günlerine göre çeşitli ülkelerde farklı tarihler Öğretmenler Günü olarak 

belirlenmiştir. Türkiye'de her yıl 24 Kasım günü Öğretmenler Günü olarak kutlanmaktadır.   

    24 Kasım 1928, Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün Millet 

Mektepleri'nin Başöğretmenliği’ni kabul ettiği gündür. Bakanlar Kurulu, Mustafa Kemal 

Atatürk'e "Millet Mektepleri Başöğretmenliği" unvanını 11 Kasım 1928'de yaptığı toplantıda 

vermiş ve bu unvan, 24 Kasım'da Millet Mektepleri Talimatnamesi'nin yayımlanması ile 

resmîleşmişti. Atatürk'ün 100. doğum yıl dönümü olan 1981 yılında onun "başöğretmen" 

oluşunun yıl dönümlerinin ülke çapında Öğretmenler Günü olarak kutlanmasına karar 

verilmiş ve Mustafa Kemal Atatürk'ün başöğretmen olduğu 24 Kasım günü, 1981 Atatürk 

Yılı'nda Kenan Evren tarafından Öğretmenler Günü olarak ilan edilmiştir.  

    Bu vesileyle toplumu inşa eden tüm öğretmenlere yaptıkları bu kutsal görev için 

teşekkürlerimizi sunuyoruz. Ne demiş Fazıl Hüsnü Dağlarca: 

Bir ışık,  bir ışık daha, 
Gecelerin içindeki ejderlerle dövüşür 

Nice istemeseler de, nice önleseler de,  
Uyandırır toplumunu  
İyiye, doğruya, güzele öğretmen.  
İyiye, doğruya, güzele yönlendiren tüm öğretmenlerin Öğretmenler Günü kutlu olsun! 
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